
Eplan – efficient engineering.

Zapojte se do partnerského programu 
EPLAN Education

Software EPLAN je dnes již standardem v mnoha výrobních podnicích, a díky zapojení do partner ského programu 

EPLAN Education může vaše škola předat svým studentům nejnovější znalosti z oblasti projektování CAE a připravit své 

studenty na začátek jejich profesní kariéry.

Proč používat EPLAN Education na vaší univerzitě/škole?
  Předáte studentům nejnovější znalosti z oblasti projektování CAE.

  Softwarová řešení EPLAN jsou standardem v oblasti průmyslové automatizace.

  Vzhledem k nedostatku projektantů z oblasti průmyslové automatizace na trhu se stává tento obor 

pro studenty velmi atraktivní a pro školy prestižní. Využijte této příležitosti a odlište se od ostatních 

univerzit/škol.

  Pomůžeme vám s implementací softwaru a s podklady pro výuku, aby byly začátky co nejsnazší. 

  Jako zákazník s předplatným můžete využít naši technickou podporu.

Praktické zkušenosti vítězí
Řada absolventů nemá podle zaměstnavatelů dostatek „praktických“ zkušeností. Vysoké školy a střední školy 

mohou tuto mezeru zacelit tím, že použijí EPLAN Education, aby svým studentům poskytly ten nejlepší mož ný 

start do života – dobré, solidní vzdělání spojené s nezbytnými praktickými dovednostmi a schopnostmi!

Projektant elektro jako velmi poptávaná pracovní pozic
Projektanti elektro a inženýři automatizace jsou v podnicích velmi poptávaní. Znalosti softwaru EPLAN jsou  

v mnoha společnostech velmi žádané.

Znalosti EPLAN jsou jednoznačným přínosem pro životopis každého studenta
Možnost prokázat se certifikátem EPLAN dodá životopisu významný benefit, který výrazně odliší studenta  

od ostatních kandidátů.

Nabídky práce pro inženýry EPLAN
Poptávka po EPLAN projektantech je po celém světě a studentům  

se otevírá i řada zahraničních pracovních příležitostí.

Kontaktujte nás:
Tel.: +420 485 161 097 

E-mail: info@eplan.cz



Balíček EPLAN Education Classroom
  Síťová licence pro 35 uživatelů (předplatné).

  Plus 1 další individuální licence pro pedagoga 
(předplatné).

  Licence zahrnují následující software pro:
 -  návrh elektrotechnických schémat – EPLAN  

Electric P8
 -  návrh rozváděčů – EPLAN Pro Panel
 -  návrh fluidních systémů (hydraulika, pneumatika) – 

EPLAN Fluid
 -  předběžné plánování technického řešení strojů  

a systémů – EPLAN Preplanning.

  5denní školení pro jednoho peda- 
goga s platností certifikátu 2 roky.

  Jednodenní instalace (ve vaší učebně nebo 
vzdáleně). 

  Podklady pro výuku (učební osnovy, příručky  
pro studenty, certifikát atd.).

  Funkcionality Education verze jsou srovnatelné 
s profesionální verzí.

   Zahrnuje přístup k databázi EPLAN Data Portal.

  Určeno pro střední odborné školy a univerzity.

EPLAN ENGINEERING CZ, s. r. o.

Dukelských hrdinů 564/34 · CZ - 170 00 Praha 7

Tel.: +420 485 161 097 

E-mail: info@eplan.cz · www.eplan.cz

Usnadníme vám implementaci EPLAN Education na vaší škole/univerzitě
Dodáme vám kompletní podklady pro výuku pro celý semestr/pololetí, který zahrnuje:

  Metodické pokyny k výuce včetně doporučeného časového plánu.

  Příručky pro studenty.

  Všechna potřebná cvičení, projekty a data. 

  Možnost předat kvalifikovaným studentům certifikát EPLAN Certified Student a EPLAN Certified 

Technician.

  Bloky a propisky pro studenty.

Balíček EPLAN Education Campus 
  Síťová licence pro 300 uživatelů (předplatné). 

  Plus 3 další individuální licence pro pedagogy 
(předplatné).

  Zahrnuje používání ve více doménách.

  Licence zahrnují následující software pro: 
 -  návrh elektrotechnických schémat – EPLAN  

Electric P8
 - návrh rozváděčů – EPLAN Pro Panel
 -  návrh fluidních systémů (hydraulika, pneumatika) – 

EPLAN Fluid
 -  předběžné plánování technického řešení strojů  

a systémů – EPLAN Preplanning.

  5denní školení pro tři pedagogy  
s platností certifikátu 2 roky.

  Jednodenní instalace (ve vaší učebně  
nebo vzdáleně). 

  Podklady pro výuku (učební osnovy, příručky pro 
studenty, certifikát atd.).

  Funkcionality Education verze jsou srovnatelné 
s profesionální verzí.

  Zahrnuje přístup k databázi EPLAN Data Portal.

  Určeno výhradně pro univerzity.


